令和６年度第１回大阪府立福祉情報コミュニケーションセンター
指定管理者評価委員会議事概要

開催日時：令和６年８月１日（木）午後１時30分から午後１時45分

会　　場：オンライン会議

出席委員：（五十音順・敬称略）
青木　佳史（きづがわ共同法律事務所　弁護士）
川口　晃司（上本町会計事務所　公認会計士）
河﨑　佳子（神戸大学大学院人間発達環境学研究科　教授）
久保　貞也（摂南大学経営学部　教授）
黒田　隆之（桃山学院大学社会学部　教授）

会議の概要
１　開会
２　議事
（1） 令和５年度第２回委員会における委員意見にかかる対応状況について
（2） 令和６年度指定管理者評価項目・評価基準について
（3） その他
３　閉会

主な意見等
議題１　令和５年度第２回委員会における委員意見にかかる対応状況について
（主なご意見等）
・今年度下半期から導入予定のオンライン申込ではどのようなシステムを使用するのか。
⇒　・具体的なシステムは検討中だが、費用のかからないものを想定している。

議題２　令和６年度指定管理者評価項目・評価基準について
〇特に意見等なし。提案どおり決定。

議題３　その他
　　〇次回委員会は、令和７年２月13日(木)午後１時30分からオンライン会議にて開催決定。

以上